
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2020 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sejny za 2019 rok 

 
 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 3 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sejny za 2019 rok stanowiące załącznik 

Nr 1, według którego: 

1) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 18 969 520,27 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  17 995 322,27 zł., 

b) majątkowe w kwocie       974 198,00 zł.;  

2) Wykonanie dochodów wynosi ogółem:   19 830 185,66 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  17 887 351,51 zł., 

b) majątkowe w kwocie    1 942 834,15 zł.;  

3) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi ogółem: 19 071 215,27 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  17 575 775,27 zł., 

b) majątkowe w kwocie    1 495 440,00 zł.;  

4) Wykonanie wydatków wynosi ogółem:   17 292 912,70 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 137 836,78 zł., 

b) majątkowe w kwocie    1 155 075,92 zł. 

§ 2. Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Sejny  

za 2019 rok stanowiące załącznik Nr 2, według którego: 

1) Plan przychodów po dokonanych zmianach wynosi:  87 400,00 zł.; 

2) Wykonanie przychodów wynosi:    86 512,88 zł.; 

3) Plan kosztów po dokonanych zmianach wynosi:  87 400,00 zł.; 

4) Wykonanie kosztów wynosi:    85 425,11 zł. 

§ 3. Przedstawić sprawozdania, o których mowa w §§ 1 i 2 Radzie Gminy Sejny oraz Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

           Wójt 
 
                   Dariusz Adam Łostowski 


